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· в Единния Информационен портал e/са обявен/и нов/и 20 случая/и в област Враца.
· има регистрирани нов/и 0 починал/и пациенти за област Враца. Починалите лица са отразяват в справка според датата на регистрация в НЗИС.
За всички потвърдени случаи са започнати епидемиологичните проучвания за установяване и предприемане на мерки спрямо положителните и контактните лица, като са изготвени предписания за карантина на такива лица.
· Заети легла от пациенти с COVID-19 без усложнения в лечебните заведения – 16
· Заети легла от пациенти с COVID-19 на интензивно лечение - 0 
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	Област
	Общо
поставени
дози
	Нови
	Общ брой лица със завършен ваксинационен курс
	Общ брой лица с поставена бустерна доза (реваксинация)

	
	
	Comirnaty*
	Moderna**
	Astra
Zeneca ***
	Janssen****
	
	Общо
бустер
	Втори
бустер

	Враца
	96529
	21
	6
	-
	2
	47555
	18339
	1338





